

Generalforsamling afholdt d. 28 Februar 1969  
på Idarvinggård i Studierød lokalområde 1. sal

Formanden bød velkommen og indnåede ham gik  
over til dagsordenen, mindede ham af de skrevet  
Staks, idet han indtalte:

Jeg vil gerne, indnåede vi går over til selve dagsordenen,  
have lov til at gøre mindede at mindede et af vore  
professorer gamle medlemmer, hr. Staks, som døde en  
någe før jul. Han har været sekretær her i  
foreningerne siden 1961, og gør den tid, så længe jeg  
kan huske, selv skrevet som dirigent. Man  
kan bare låne protokollen her og se, hvor  
oirligt præcis alt er berettet, og det var noget,  
der prægede Staks i det hele taget. Vi vil  
sammen komme og skal vi rejse os og ære hans  
minde - tak.

Hierfter blev der stillet forslag om valg af dirigent  
og H. K. Eriksen blev valgt.

Dernæst gik man over til dagsordenen pkt. 1  
protokol og beretning.

1) Efter at formanden havde læst protokol udvalgt  
af sidste generalforsamlingens møde, blev følgende  
beretning holdt:

Bemærkning er nu blevet færdig - trods vi da,  
men hvem særligt senere i den pkt. 4.

Jeg vil bare her gøre indtale, at det vist var  
godt, den blev lavet rigtig i stand, for  
sikkerhed færdig, den har fået siden åbningen  
til Sirgrasvej, og det bliver vist være medlem,  
når der kommer både nye stak og fisker.

Så har vi det stadig tilbageværende problem  
Sneen. - Jeg er blevet ringet op af flere  
af vore gamle medlemmer, som har  
været meget ved at klare fjerningen, og har  
lovet at tage sagen op i ny og nære.

Det med egen fjernemaskine - gør altså ikke.  
For ingen vil have den stående, og ingen  
vil forpligte sig til at gøre med den  
så vidt jeg kan se. Men så gør et par

Noget tid blev jeg ringet op af en mand fra Høje-  
 havnen, jeg tror ham hedder Ovesen. Han kommer enten  
 forbi vores øje med en håndgjort maskine, idet han  
 holder Korsing's hjørnet ved barmhjemmet for sne, og han  
 tilbød at komme ned ad vores fortov en gang for  
 1. kr. for. grund for. gang, og derved tillendte sig  
 at være nok for at opnå konkurrence. Vi kunne  
 måske måske undersøge nogle spørgsmål af til  
 det at engang endnu. Endvidere har nogle  
 mennesker ringet til mig og spurgte, om  
 vi kunne gøre noget for at forhindre, at den  
 lørdag - søndag kommer med motorplæneklipper  
 til gavn for naboen. Jeg tror ikke - vi har  
 hjemmet til det, men vi kan da godt  
 undersøge, hvis vi kan blive enige om det,  
 og på mellem tiden den skal gælde.

Vi har også nogle gange i årets løb haft  
 besøg af den fra Birkensvej om gavn ved for-  
 leving af nogle lillebiler og taxier og private  
 biler fra en laboratorier på Strandvejen,  
 men jeg tror, at sagen har bedret sig noget,  
 og vi bliver varmt om at komme til et  
 endelig vil jeg så snart ønske det nye år vil  
 blive lige så godt og frodigt, som det sidste.

Formandens beretning blev godkendt med  
 bemærkninger om slutningen som blev læst til  
 pkt. 4.

## 2) Regnskabet.

I årsrapporten gennemgik regnskabet det var  
 undersøgt af de 2 revisorer K. Erikson og Hans Larsen  
 H. B. Hansen spurgte om bemærkningerne, Regnskabet,  
 hvilket bemærkede til budgetbehandlingen.  
 Regnskabet blev læst og godkendt.

## 3) Forslag til budget.

Det blev ligeledes gennemgik af Hasserum og  
 godkendt med diverse bemærkninger og bemærkninger  
 Regnskabet blev gennemgik og læst til af Hasserum  
 med div. bemærkninger. Det foreslåes at  
 det blev gjort en indtil næste generalforsamling,  
 men den blev indtil vedtaget senere. Der var ingen  
 yderligere forslag fremkommet.

5) Valg af Hasserum. Andersson blev genvalgt.

R. Hansen blev genvalgt.  
nyvalgt blev H. H. Eriksen, Børgvang 7.

Til bestyrelses suppleanten genvalgte

A. O. H. Frederiksen, Johnny Pedersen og H. B. Hansen.

6.) Valg af Revisor og en revisor suppleant

Hr. Knud Jacobsen, Røttensvej blev valgt til Revisor

og til revisor suppleant blev valgt hr. Valentin.

7) Lærertid.

Meden som tidligt Afturde Tor Jørgen, Røppelvang 11  
for aftandning af skole og bad om at det måtte  
blive givet og at man i god tid blev underrettet  
herom. Den blev kunsten at der rejst spørgsmålet  
om man kunne forbyde den kostik at stoppe  
for motorplan udføre indskrænkninger til ikke af  
fønge fra lørdag middag og hele søndagen.

Andersen foreslog at bruge problemet og  
på Fællesudvalgsplan og at man i så fald  
kunne sende skrivelse ind til samtlige  
gennem rejse sammen med problemet  
gennem forsamlingen at det blev kunsten.

Bestyrelses møde hos forsamlingen

lørdag d. 10. januar 1970.

Den samlede bestyrelse var mødt og

man foreslog ved gennemgang af regnskabet

at foreslå 1500 kr. ud af til vjeregulation

i det nye år, da mange flere allerede fremmer

til at blive skiftet ind. Herfor foreslås

svare om, for hvilken man konstaterer at

man ikke vil sidde gennem forsamling havde

vel sagt at der blev sig noget. Der kunne

ikke blive enighed i bestyrelsen om at

stille forslag om en ordning til nogle

gennem forsamling som vil tage af den torsdag

d. 26. februar 1970 kl. 19.30 på kældergård

over biblioteket, man kunne se til

inden aften ved denne højtid.